П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 АДМИНИСТРАЦИИ

Рыбинского муниципального района

от  _________                                                                                                    № ______

О внесении изменений в

постановление администрации

Рыбинского муниципального

района от 27.02.2019 № 383

В связи с изменением количества проводимых мероприятий в рамках

основного мероприятия «Развитие потребительского рынка в Рыбинском

муниципальном районе» муниципальной программы «Экономическое развитие в

Рыбинском муниципальном районе», администрация Рыбинского муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Рыбинского

муниципального района от 27.02.2019 № 383 «Об утверждении муниципальной

программы «Экономическое развитие в Рыбинском муниципальном районе»,

изложив п. 1.3 таблицы приложения 2 к Программе в следующей редакции:

«1.3. Организация и

проведение

мероприятий,

посвященных

профессиональным

праздникам «День

работников

бытового

обслуживания

населения и

жилищно-

коммунального

хозяйства» и «День

работника

торговли»

Количество

мероприятий,

единиц

7 2019-

2023

68,7 - 68,7 - УЭиФ»

1 2019 20,7 - 20,7 -

- 2020 - - - -

2 2021 20,0 - 20,0 -

2 2022 20,0 - 20,0 -

2 2023 8,0 - 8,0 -

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте администрации Рыбинского муниципального

района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации – начальника управления экономики и финансов администрации

Рыбинского муниципального района О.И. Кустикову.

Глава Рыбинского муниципального района                                            Т.А. Смирнова